



*Specials For The Weekend of June 21st  
While supplies last All Delv Prices*

Code	Description	Pack	Deal Price	Unit Cost	SRP	GP%	Origin
<b>Conventional</b>							
	<b>Asparagus</b>	<b>11 lb</b>	<b>\$18.50</b>	<b>\$1.68</b>	<b>\$2.25</b>	<b>25%</b>	
	<b>Broccoli, Crowns</b>	<b>20 lb</b>	<b>\$20.00</b>	<b>\$1.00</b>	<b>\$1.30</b>	<b>23%</b>	
	<b>Cauliflower</b>	<b>12 ct</b>	<b>\$17.00</b>	<b>\$1.42</b>	<b>\$1.80</b>	<b>21%</b>	
	<b>Cherries, Rainier</b>	<b>18 lb</b>	<b>\$64.00</b>	<b>\$3.56</b>	<b>\$4.50</b>	<b>21%</b>	
	<b>Eggplant, Fancy</b>	<b>20 lb</b>	<b>\$12.00</b>	<b>\$0.60</b>	<b>\$0.75</b>	<b>20%</b>	
	<b>Kale, Baby</b>	<b>3 lb</b>	<b>\$9.00</b>	<b>\$3.00</b>	<b>\$4.00</b>	<b>25%</b>	
	<b>Peppers, Select Green</b>	<b>22 lb</b>	<b>\$10.00</b>	<b>\$0.45</b>	<b>\$0.60</b>	<b>24%</b>	
	<b>Salad Mix (4/5 lb)</b>	<b>4 ct</b>	<b>\$14.00</b>	<b>\$3.50</b>	<b>\$4.50</b>	<b>22%</b>	
	<b>Watermelon, Seedless (45 size)</b>	<b>1 ct</b>	<b>\$5.00</b>	<b>\$5.00</b>	<b>\$6.25</b>	<b>20%</b>	
<b>Organic</b>							
	<b>Org. Beets, Bunch</b>	<b>24 ct</b>	<b>\$30.00</b>	<b>\$1.25</b>	<b>\$1.60</b>	<b>22%</b>	
	<b>Org. Honeydews</b>	<b>6 ct</b>	<b>\$20.00</b>	<b>\$3.33</b>	<b>\$4.25</b>	<b>22%</b>	
	<b>Org. Kale, Green</b>	<b>24 ct</b>	<b>\$24.00</b>	<b>\$1.00</b>	<b>\$1.30</b>	<b>23%</b>	
	<b>Org. Kale, Lacinato</b>	<b>24 ct</b>	<b>\$24.00</b>	<b>\$1.00</b>	<b>\$1.30</b>	<b>23%</b>	
	<b>Org. Nectarines</b>	<b>18 lb</b>	<b>\$44.00</b>	<b>\$2.44</b>	<b>\$3.25</b>	<b>25%</b>	
	<b>Org. Nectarines, White</b>	<b>18 lb</b>	<b>\$46.00</b>	<b>\$2.56</b>	<b>\$3.25</b>	<b>21%</b>	
	<b>Org. Peaches</b>	<b>18 lb</b>	<b>\$46.00</b>	<b>\$2.56</b>	<b>\$3.25</b>	<b>21%</b>	
	<b>Org. Peaches, White</b>	<b>18 lb</b>	<b>\$46.00</b>	<b>\$2.56</b>	<b>\$3.25</b>	<b>21%</b>	

